
Türk Toraks Derneği (TTD) bu gün 3000’e yaklaşan üye sayı-
sı ile ülkemizin önde gelen uzmanlık derneklerinden biridir. 
Yıllar içinde sürekli devam eden bir ivme ile çalışmakta ve 
“Akciğer Sağlığı” alanında çok önemli işler başarmaktadır. 
Derneğimiz bu gücünü tamamen örgüt çalışmasından al-
maktadır. 

28 Ekim 2009 günü TTD’nin 17 çalışma grubunun yürütme 
kurulu üyeleri İstanbul’da “Uykuda Solunum Bozuklukla-
rı Sempozyumu” öncesinde yoğun bir gündemle toplandı. 
Türkiye’nin dört köşesinden katılan bilim insanları kendi 
çalışma alanları için bir yıllık eylem planlarını oluşturdular, 
beyaz kitap hazırlıklarını sürdürdüler. Aralıksız süren top-
lantının sonunda çalışmacıların motivasyonunda hiç eksil-

me olmadığı göze çarpıyordu. Yürütme kurulu üyelerinin 
çoğu aynı gün gelip dönmek zorunda kalmalarına rağmen, 
toplantının tama yakın üye sayısı ile gerçekleşmesi, der-
neğimiz için ne denli karşılıksız özveride bulunulduğunun 
en önemli kanıtıdır. Türk Toraks Derneği şemsiyesi altında 
düşünmenin, paylaşmanın ve üretmenin mutluluğu bir kez 
daha yaşandı. Aynı günün akşamı saat 23.00’e kadar süren 
diğer komite toplantıları da görevli üyelerin tam katılımı ile 
sürdü.

Ertesi gün 29 Ekim 2009 Genişletilmiş Yönetim Kurulu 
(GYK) toplantısı, Cumhuriyet Bayramımızı birlikte kutla-
yabilme şansını da sağladı. Bayram coşkusu ile başlayan 
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toplantı yine aynı güzellikte devam etti ve sonlandı. GYK 
toplantısında, bir önceki gün oluşturulan çalışma grupları 
raporları grup başkanları tarafından sunuldu. Her çalışma 
grubunun hazırladığı ayrıntılı çalışma takvimleri, TTD’nin 
ilerleyen dönemde de bilimsel çalışmalar konusunda yük-
sek standardını koruyacağına işaret ediyordu. Aynı günün 

akşamı da komite toplantıları geç saatlere kadar sürdü. Top-
lantı bitiminde tüm üyeler ulusal akciğer sağlığına önemli 
katkılar sağlamanın haklı gururunu yaşamaktaydı. 

13-16 Ocak 2010 tarihleri arasında ise Kış Okulu, Mesleki 
Gelişim Kursu ve Göğüs Cerrahisi Eğitim Programı vardı. Bir 
yandan yoğun bir eğitim verilirken, öte yandan TTD’nin Ça-
lışma Grubu Yürütme Kurulları, Bilim ve Destek Komitesi, 
2010 ve 2011 Kongre Komiteleri, Kurumsal Gelişim Okulu 
Yönetim Kurulu, İnsan Gücü Planlaması Raporu için oluş-
turulan bir komisyon ve Merkez Yönetim Kurulu toplantıla-
rı yapıldı. Burada aynı zamanda dernek tarihinde ilk defa 
bir Şube Başkanları - Çalışma Grubu Başkanları Eşgüdüm 
Toplantısı ile bir Uzman Konseyi yapıldı. Çok verimli geçen 
bütün bu toplantılara yüzden fazla yöneticimiz katıldı. 

Büyük bir özveri ile toplantılara katılarak TTD çalışmalarını 
belirleyen, herhangi bir karşılık beklemeksizin daima emek 
ve güçlerini vererek TTD’ni bu günlere getiren değerli arka-
daşlarımıza içtenlikle teşekkür ediyoruz. Bu arkadaşlarımız 
hem bilim ve meslek camiamıza hem de ülkemize örnektir. 
İşte Türk Toraks Derneği gerçek gücünü buradan almaktadır.
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Merkez Yönetim Kurulu Toplant s

Derneğimiz Bilim Destek İzle-
me Komitesi tarafından yapılan 
değerlendirmede; yaklaşık 20 
burs başvurusu arasından aşağı-
da adı ve çalıştıkları merkezler 
yazılı olan 7 üyemiz, 2010 Yılı 
Yurt Dışı Eğitim Bursu almaya 
hak kazanmıştır. Eğitim alına-
cak konu başlıkları TTD çalışma 
gruplarının önerileri doğrultu-

sunda belirlenmiş ve üyelerimize önceden ilan edilmiştir.

Burs kazanan üyelerimizi tebrik eder, edinecekleri bilgi ve 
deneyimle ülkemiz solunum hastalıkları alanında önemli 
hizmetler vereceklerine inancımızı belirtiriz. 

2010 Türk Toraks Derneği Yurt Dışı Eğitim Bursu Kazanan 
Üyelerimiz:

Kronik Solunum Yetmezliği Olan Hastaya Evde Bakım Uy-
gulama Modelleri:

1. Uzm. Dr. Dicle Kaymaz-Atatürk Göğüs Hastalıkları ve 
Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Akciğer Reha-
bilitasyonu ve Evde Bakım Merkezi, Keçiören/Ankara 

Girişimsel Bronkoskopi:

1. Doç. Dr. Gündeniz Altıay-Trakya Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı, Edirne

2. Y. Doç. Dr. Nazan Şen-Başkent Üniversitesi, Adana 
Uygulama ve Araştırma Hastanesi, Yüreğir/Adana 

Akciğer Transplantasyonu: 

1. Uzm. Dr. Gül Dabak-Süreyyapaşa Göğüs Hastalıkları ve 
Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Maltepe/İstanbul 

2. Uzm. Dr. Kutsal Turhan-Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, 
Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı, İzmir

3. Uzm. Dr. Merih Kalamanoğlu Balcı-Süreyyapaşa Gö-
ğüs Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi, Maltepe/İstanbul

Tütün Kontrolü Uzmanlığı: 

1. Y. Doç. Dr. Pınar Pazarlı-Sakarya Üniversitesi, Esente-
pe Kampüsü, Sağlık Yüksekokulu, Sakarya

Prof. Dr. Toros Selçuk
TTD Bilimsel Komite Ba kan

Derneğimiz Yurt Dışı Eğitim Bursları Vermeye Devam Ediyor




